２０２３年１２月吉日

各 位

特定非営利活動法人ゆいねっと新居浜

放課後クラブぴあ／療育ルームいろは

新居浜市高木町２番６０号

新居浜市総合福祉センター３階

℡ 0897（33）4860

新規利用募集について（お知らせ）

平素より当事業所の運営につきましては、格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。

 さて、この度、放課後等デイサービス、児童発達支援の新規利用者の募集をする運

びとなりましたので、お知らせ申し上げます。

以下の要領にてお電話でお申し込みをお願いいたします。利用希望者が多数の場合

は、抽選とさせていただきます。利用決定通知は、書面で郵送させていただきます。

その後、契約日等の調整をさせていただく流れとなります。

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1. 利用申込期間    ２０２４年１月９日～２０２４年 1月 31日

2. 電話受け時間    10：00～18：00（土日祝は除く）

3. 利用決定通知日   ２０２４年２月上旬予定

4. 利用契約・利用開始 ２０２４年２月～順次契約、４月以降に利用開始

5. 募集人数      ①放課後等デイサービス 放課後クラブぴあ

            小学生 若干名

          ②児童発達支援 療育ルームいろは

            ２歳～年長児 若干名

6.その他       ※週 1回程度の利用となります。

            ※見学希望の方は、受付時に申し出てください。

【お問合せ先】

放課後クラブぴあ／療育ルームいろは

℡ 0897（33）4860 （伊丹）